Šalys, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Sutarties 9.1 ir 9.3.1 punktais, dėl techninių sprendinių keitimo, atsižvelgdamos į Rangovo 2025 m. spalio 21 d. raštą Nr. 3275 susitaria: 
1. Įsigyti papildomų darbų, kurie Užsakovui tapo reikalingi. Numatomų papildomų darbų kaina yra 35 714,73 Eur su PVM (trisdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai keturiolika Eur, 73 ct), kurių kiekiai ir įkainiai nurodyti prie Susitarimo pridėtose papildomų darbų lokalinėse sąmatose.
2. Atsisakyti darbų, kurie Užsakovui tapo nereikalingi. Atsisakomų darbų kaina yra 12 311,94 Eur su PVM (dvylika tūkstančių trys šimtai vienuolika Eur, 94 ct), kurių kiekiai ir įkainiai nurodyti prie Susitarimo pridėtoje nevykdomų darbų kiekių žiniaraštyje.
3. Šalys konstatuoja, kad koreguota Sutarties kaina yra 344 154,51 Eur su PVM (trys šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai šimtas penkiasdešimt keturi Eur, 51 ct).
4. Susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai, išskyrus atvejį, kai Šalys Susitarimą pasirašo el. parašais – tokiu atveju sudaromas 1 (vienas) dokumento egzempliorius
5. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.